—1—

华南农业大学党政办公室文件

华南农党政办„2020‟6 号

关于启用“华南农业大学植物保护学院”

等 2 个印章的通知

各学院、部处、各单位：

根据《中共华南农业大学委员会 华南农业大学关于成立植

物保护学院的通知》（华农党发„2020‟33 号）、《教育部关于同

意设立华南农业大学广州都柏林国际生命科学与技术学院的函》

（教外函„2020‟28 号）精神，从即日起启用“华南农业大学

植物保护学院”“华南农业大学广州都柏林国际生命科学与技术

学院”2 个印章。

特此通知。

附件：启用印章式样

                            华南农业大学党政办公室

                   2020 年 8 月 24 日

—2—

附件

启用印章式样

华南农业大学植物保护学院

华南农业大学广州都柏林国际生命科学与技术学院

公开方式：主动公开

  华南农业大学党政办公室                 2020 年 8 月 25 日印发